品番 : EA534KD-190
品名 : 190mm 電工ペンチ(絶縁ｸﾞﾘｯﾌﾟ付/ﾒｯｷ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 8,530円（税抜）／ 円（税込）9,383
カタログ価
格
8,530円（税抜）／9,383円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0211ページ
（2025/06/17 08:07現在）最新在庫： 6
高周波焼入刃で切断能力に優れています
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 01 06 190
切断能力 ピアノ線：φ2.0mm
銅・アルミ：φ13mm
硬線：φ2.5mm
ハンドル コンフォート(1000V絶縁)
仕上げ クロムメッキ 全長 190mm
重量 320g 刃硬度 64HRC
材質 高品質工具鋼
平材および丸材のグリップゾーンがあり、様々な用途に使えます。
比較的厚いケーブルを切断するための長い切刃
ジョーは耐摩耗性に優れています。（硬度53HRC）
負荷に強いタイプです。